別紙第５号様式  （記載要領）
	                                             競争契約参加資格審査申請書変更届
　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　                                                                    　　　住　　　　所　〒
                                   　　                                                      　　　 商号又は名称
                      殿                                                                     　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
                                                                                           　　　   eq \o\ad(登録業種,　　　　　　)：
                                                                                             　　　 資格確認通知書の　　　　　　　年　　　月　　　日
                                                                                             　　　 交付年月日・番号      　第              　　　号
                                                                                             　　　 登録官署等：
　　　下記のとおり変更があったので届出をします。
記
１　変更内容

	変　更　事　項
	変　　　　更　　　　前
	変　　　　更　　　　後
	変 更 年 月 日

	①住所
②商号又は名称
③電話番号（ファクシミリ
  を含む。）
④代表者氏名
⑤許可・登録等の状況
⑥営業所の名称、住所及び
  電話番号（ファクシミリ
  を含む。）

	　変更事項に係る添付書類等

  備　考 １ 用紙の大きさは、適宜の大きさとする。
         ２ 変更事項欄の該当する変更事項に○印を付すること。

　別紙第５号様式
	                                             競争契約参加資格審査申請書変更届
　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　                                                                    　　　住　　　　所　〒
                                   　　                                                      　　　 商号又は名称
   　　　　　　　 　　殿                                                                     　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)
                                                                                           　　　   eq \o\ad(登録業種,　　　　　　)：
                                                                                             　　　 資格確認通知書の　　　　　　　年　　　月　　　日
                                                                                             　　　 交付年月日・番号      　第              　　　号
                                                                                             　　　 登録官署等：
　　　下記のとおり変更があったので届出をします。
記
１　変更内容

	変　更　事　項
	変　　　　更　　　　前
	変　　　　更　　　　後
	変 更 年 月 日

	①住所
②商号又は名称
③電話番号（ファクシミリ
  を含む。）
④代表者氏名
⑤許可・登録等の状況
⑥営業所の名称、住所及び
  電話番号（ファクシミリ
  を含む。）

	　変更事項に係る添付書類等

  備　考 １ 用紙の大きさは、適宜の大きさとする。
         ２ 変更事項欄の該当する変更事項に○印を付すること。
申請月日（空白でも可）

申請者住所・氏名等

（代表者が変更された場合には新代表者）

登録内容

該当箇所に〇印

旧　登録事項

新　登録事項

登記等において変更された年月日

会社登記簿謄本・全部事項証明書　　等、変更事項が確認できる書類